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اتفاق افتاده اســت و به ویژه در 
و  قــدرت  توزیــع  موضــوع 
سهیم شدن در تصمیم گیری ها با 
تبعیض های آشــکاری مواجه شده اند. بدون 
شــک این نوع بی عدالتی و نابرابری زمینه ساز 
عدم احســاس تعلق به حاکمیت ملی بوده 
اســت. اکنون پزشــکیان روزنه امیدی را برای 
دسترسی اقوام کشــور به حقوق برابر با سایر 
اقوام گشــوده اســت، اما مشخص نیست  این 
اتفــاق قرار اســت چگونه رقم بخــورد؟ اگر 
پزشکیان بخواهد با انتخاب چند وزیر  یا دادن 
پست های کلیدی به اقوام این رویه را پیاده کند، 
قطعا تندروها برای دولت پزشکیان مشکلات و 
موانعی را ایجــاد می کنند که مانع از برقراری 
عدالت قومی می شــود. آشفته شــدن آنها از 
انتشــار بیانه ستاد پزشــکیان درباره «مناطق، 
اقــوام، ادیــان و مذاهــب کشــور» و هجوم 
انتقادهای بی رحمانه به پزشــکیان و اعضای 
ســتاد ایشــان، مثال بارزی بر این ادعاست. از 
طرفی دیگر، اقوام طرد شــده نیز به وعده های 
پزشکیان درخصوص عدالت و برابری قومی، 
به ویــژه اعمــال تبعیض مثبــت، دل خوش 
کرده اند و اکنون دسترســی بــه حقوق برابر و 
داشتن وزیر و معاون رئیس جمهور به مطالبه 
اصلی آنها تبدیل شــده است و به شدت پیگیر 
ایــن مطالبــات هســتند. یقینــا در صــورت 
تحقق نیافتــن این مطالبــات، نه تنها مدیریت 
پزشکیان بر مناطق جغرافیایی سکونت اقوام را 
سخت خواهد کرد، بلکه شکاف و بی اعتمادی 
را دامــن خواهــد زد. اما منش و شــخصیت 
پزشــکیان این احتمال را قوت می بخشــد که 
بتوانــد برخی از وعده هــای خود درخصوص 
عدالت و برابری قومــی را عملی کند. در این 
صورت باید شــاهد باز شدن فضای سیاسی به 
نفع اقوام و ترویج یک گفتمان تکثرگرای قومی 
باشــیم. در چنین وضعیتی، ســطح مطالبات 
قومی برای گرفتن حقوق از دست رفته افزایش 
خواهد یافت و به موازات این امر، واکنش های 
افراطیون نیز افزایش خواهد یافت. بنابراین کار 
پزشکیان برای مدیریت اقوام سخت و حساس 
خواهد بود. البته به نظر می رسد حاکمیت هم 
به این نتیجه دســت یافته  که حفظ تمامیت 
ارضی کشــور بسیار وابســته به رضایت افراد 
تحت حکومت از هر گروه و قومی است و در 
جهان متکثرگرای امروز، دیگر این امکان وجود 
نــدارد که بــا بی توجهــی بتوان بــر گروهی 
حکومت کرد. اتفاقا رئیس جمهور منتخب هم 
بــه پشــتوانه ایــن درک جدید و چراغ ســبز 
حکومت تن به تغییر رویه سیاست قومی داده 
است. در نهایت می توان گفت  تجربه حکومت 
رضا شــاه به خوبی نشــان داده است حذف و 
ادغــام گروه های قومی  محکوم به شکســت 
بوده و هیچ گونه پیامد مثبتی به همراه نخواهد 
داشت. اکنون در دولت پزشکیان فرصتی برای 
تعامل و پذیرش اقوام فراهم شــده است که 
می توانــد منجر به الگویی جدید از سیاســت 
قومی شــود. در این الگو، تأکید بر همزیستی 
مســالمت آمیز اقوام با فراهم کردن شــرایط 
سهیم شــدن در تصمیم گیری ها و مشــارکت 
همــه اقوام بــه دور از تبعیــض و بی عدالتی 
خواهــد بود. قطع بــه یقین چنیــن الگویی، 
مملکت را به سمت وحدت ملی و هم گرایی 
ملی بیشتر سوق می دهد. پس نگرانی از خطر 
تجزیه کشور بهانه مناسبی برای نادیده گرفتن 
حقوق شهروندی اقوام نیست؛ چرا که تجزیه 
کشور درســت زمانی پدیدار می شود که اقوام 
طرد و نادیده گرفته شــوند. اما پیاده کردن این 
الگو در اســتان ها و مناطق چند قومیتی بسیار 
پرچالش خواهــد بود و در ایــن زمینه از یک 
تهدید نباید چشم پوشی کرد و آن افزایش تنش 
و خصومت قومی اســت؛ چرا کــه گروه های 
قومی با یکدیگر بر سر تصاحب قدرت رقابت 
خواهند کرد. البته اگر عدالت به درستی اعمال 
شــود، این موضــوع چندان هــم تهدیدآمیز 
نخواهد بود. حال باید منتظر بود و دید  اقوام در 
دولت پزشکیان چه سرنوشتی خواهند داشت.

تنش هــا در کاراکاس در پــی ادعــای پیــروزی نیکلاس 
مــادورو رئیس جمهور سوسیالیســت ونزوئــلا در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور شدت یافته و بر اساس گزارش ها 
دســت کم ۱۶ نفر در جریان اعتراضات مردم ونزوئلا به نتایج 

انتخابات ریاست جمهوری، کشته شدند.
روز گذشــته در حالی کــه ونزوئلایی ها برای ســومین روز 
متوالی به خیابان ها آمدند، طبق گزارش گروه حقوقی «فورو 
پنال» و بررســی بیمارستان ها، دست کم ۱۶ نفر در درگیری ها 
در سراسر کشور از زمان انتخابات روز یکشنبه کشته شده اند. 
وزارت دفــاع نیــز اعلام کرد کــه یکی از کشته شــدگان یک 
ســرباز بوده است. به نوشــته «واشنگتن پست»، «معترضان 
خواستار انتشار داده های انتخابات از طرف مادورو هستند که 
می گویند او آن را دزدیده اســت و این سوسیالیست مستبد با 

قوه قهریه پاسخ داده است».
نیکلاس مادورو اعلام کرده است که ماریا کورینا ماچادو، 
رهبر مخالفان و ادموندو گونزالس، نامزد ریاســت جمهوری، 
مرتکب «خشونت مجرمانه» شده اند. یکی از متحدان نزدیک 
مادورو خواستار دســتگیری آنها شد. خورخه رودریگز، برادر 
معاون مادورو و رئیس مجلس ملی ونزوئلا که تحت کنترل 
مادورو اســت، ماچادو و گونزالس را مســئول خشــونت ها 
دانســت و خواستار دســتگیری آنها شــد. او گفت دولت با 

«فاشیست ها» مذاکره نمی کند.

بازداشت  رهبر  مخالفان
در همین حال، مردان نقاب دار سیاه پوش، رهبر مخالفان 
«فردی ســوپرلانو» و دو عضو تیــم او را در کاراکاس مجبور 
کردنــد وارد یک خــودرو شــوند و آنها را بردند. به نوشــته 
«واشنگتن پســت» این اعتراضات تهدیدی برای مادورو است 
که مدعی پیروزی در انتخابات شده است. نتایج نظرسنجی ها 
و مدارک مخالفان نشــان می دهد گونزالس دو برابر بیشــتر 
رأی آورده اســت. در حالی که معترضان در سراسر ونزوئلا و 
رهبران جهان خواســتار آن هستند تا مادورو پیروزی خود را 

اثبات کند، او در برابر مخالفان مقاومت می کند.
در ســه روز گذشــته هزاران ونزوئلایی به پایتخت آمدند، 
برخــی با موتورســیکلت و برخــی پیاده. بســیاری از آنها از 
ســاکنان محله های کارگری هســتند که زمانــی از مادورو و 
رهبر او، هوگو چاوز، بنیان گذار رژیم سوسیالیســتی، حمایت 

می کردند.
آلفردو رومرو، رئیس «فورو پنال»، گفت: «این نشان دهنده 
اراده مطلق برای احترام نگذاشتن به خواست مردم از طریق 
رأی آنهاســت و احترام نگذاشتن به اعتراضات مسالمت آمیز 
مــردم در خیابان هــا را نشــان می دهد». همچنیــن رهبران 
مخالفان اســنادی از مراکز رأی گیری را کــه از طریق هزاران 
ناظر شــهروند جمع آوری شده بود، منتشر کردند که به گفته 
آنها نشــان دهنده پیروزی گونزالس بود. ماچادو به جمعیتی 
که در کاراکاس جمع شــده بودند، گفت: «ما از هر رأی دفاع 
خواهیم کرد و مطمئن خواهیم شد که رژیم آنچه را که تمام 

دنیا می داند، به رســمیت بشناســد. ادموندو رئیس جمهور 
بعدی ماســت». گونزالس خطاب به نیروهای مسلح گفت: 

«هیچ دلیلی برای سرکوب مردم ونزوئلا وجود ندارد».
او در پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس گفت: «ما اصرار 
داریم کــه اراده مردم را که در انتخابات بیان شــده، محترم 
بشــمارید و سرکوب اعتراضات مسالمت آمیز را متوقف کنید. 
شــما می دانید که روز یکشــنبه چه اتفاقی افتاد... . حقیقت 
راهی به ســوی صلح اســت». به گزارش «واشنگتن پست»، 
ایالات متحده خواســته ها برای دستگیری رهبران مخالف را 

رد کرد.
برایان ای. نیکولز، معاون وزیر امور خارجه ایالات متحده، 
در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مردم ونزوئلا حق دارند 
نظــرات خود را آزادانــه و بدون ترس از تلافــی بیان کنند». 
او افــزود: «اقدامات برای بازداشــت یا دســتگیری اعضای 
مخالفان دموکراتیک نشــان می دهد که مادورو بدون داشتن 
هیچ گونه مدرکی برای ادعاهای انتخاباتی خود، به ســرکوب 

روی آورده است».
تارک صائب، وزیر دادگســتری، از متحدان دیرینه مادورو، 
اخطار داد که بازداشت شدگان با «مقاومت در برابر مقام ها و 

در جدی ترین موارد، به تروریسم» متهم خواهند شد.
در بخش دیگــری از کاراکاس گروه های هــوادار مادورو 
برای نشــان دادن حمایت خــود از او، جمع شــدند. احزاب 
مخالف در تلاش برای شکست دادن مادورو که ۱۱ سال است 
قدرت را قبضه کرده و با نارضایتی گســترده روبه روســت، با 
هم متحد شدند. تقریبا هفت میلیون و ۸۰۰ هزار نفر به دلیل 
بحران اقتصادی و سیاســی که در دوران ریاســت جمهوری 
مادورو این کشــور را تکان داده، از ونزوئلا رفته اند. مقام های 
ارشد حقوق بشر ســازمان ملل هم گفته اند که عمیقا نگران 
افزایش تنش و خشــونت در ونزوئلا هســتند. وُلکر تورک از 
مقام ها خواســت به حقوق همه شــهروندان کشــور برای 

تجمع و تظاهرات صلح آمیز احترام بگذارند.

تکذیب  پیروزی  مادورو
ادعای شــورای انتخاباتی مادورو مبنی بــر پیروزی او، از 
سوی دست کم دو منبع مستقل تکذیب شده است. یک گروه 
مستقر در کاراکاس که نتایج رسمی را از نمونه ای تصادفی از 
۹۷۱ مرکز رأی گیری در سراســر کشور به دست آورد، تخمین 
زد که گونزالس ۶۶ درصد آرا و مادورو ۳۱ درصد آرا را کسب 
کرده اســت. مؤسسه ادیسون ریسرچ، مســتقر در نیوجرسی 
که با شــش هزارو ۸۴۶ رأی دهنده هنگام خروج از صد محل 
رأی گیری مصاحبه کرد، ۶۵ درصد آرا را برای گونزالس و ۳۱ 

درصد برای مادورو ثبت کرد.
زمانی که نتایــج تقریبا یکســانی از دو روش مختلف به 
دســت می آید، این شــاهدی قوی برای صحت و دقت نتایج 
تلقی می شــود. مخالفــان که می گویند بیــش از ۸۰ درصد 
ســوابق رأی گیری روز یکشــنبه را جمع آوری کرده اند، تأکید 
کرده اند این ســوابق نشان می دهد گونزالس با ۶۷ درصد آرا 

در برابر مادورو با ۳۱ درصد آرا پیروز شده است.
ایالات متحده و چندین کشور آمریکای لاتین اعلام کرده اند 
که دولت باید ســوابق و مدارك معتبری را که نشان می دهد 
مادورو پیروز شــده اســت، منتشر کند. این کشــورها شامل 
کلمبیا و برزیل می شــوند که کشــورهایی همسایه با رهبران 

چپ گرا هستند که روابط دوستانه ای با مادورو داشته اند.
لوئیز ایناســیو لولا دا ســیلوا، رئیس جمهــوری برزیل، به 
تلویزیون گلوبو گفت: «این طبیعی اســت که اختلافی وجود 
داشــته باشــد. چگونه این اختلاف را حل می کنید؟ با ارائه 
مســتندات رأی گیری». او افزود: «اگر بیــن مخالفان و دولت 
شــکی وجود دارد، مخالفان شکایتی تنظیم می کنند و منتظر 
تصمیم دادگاه می مانند که باید بپذیریم. من مطمئن هســتم 

که این فرایند طبیعی و مسالمت آمیز است».
در ســوی دیگــر، متحدان ونزوئلا شــامل روســیه، چین، 
کره شــمالی و ســوریه از مادورو حمایت کرده اند. همچنین 
رژیم هــای کوبــا، نیکاراگوئه، بولیــوی و هنــدوراس نیز که 
دوســتان ونزوئلا در آمریــکای لاتین هســتند، حمایت خود 
را از او اعــلام کرده اند. معترضان ونزوئلایی دو روز گذشــته 
شــعار ســر داده اند: «می توانید ببینید، می توانید احســاس 
کنید، ادموندو رئیس جمهور اســت». شــعاری که در دو روز 
گذشته در سراسر پایتخت ونزوئلا، کاراکاس، طنین انداز شده، 

«آزادی» است.
مادورو ۶۱ساله، راننده اتوبوس سابق و وزیر خارجه قبلی 
ونزوئــلا، پس از مــرگ هوگو چاوز در ســال ۲۰۱۳ به قدرت 
رســید. ایالات متحده و برخی کشــورهای دیگر که مادورو را 
دیکتاتور می نامند، انتخاب مجدد او در ســال ۲۰۱۸ را تقلبی 
خواندنــد. بســیاری از مخالفان مــادورو در ونزوئلا از دوران 
حکومت او که در آن فروپاشــی اقتصــادی، مهاجرت حدود 
یک ســوم جمعیت و وخامت شــدید روابــط دیپلماتیک را 
شاهد بودند، انتقاد دارند. آنها می گویند این دوره از انتخابات 
نیز شــفاف برگزار نشــد و نمی خواهند بار دیگــر مادورو بر 

کشورشان حکومت کند.
درحالی کــه تحریم هــای ایالات متحــده، اتحادیه اروپا و 
دیگر کشــورها صنعت نفت ونزوئلا را فلج کرده، بسیاری از 
حامیان حــزب حاکم معتقدند مادورو که از زمان مرگ چاوز 
در ســال ۲۰۱۳ در قدرت اســت، ادامه دهنده راه او در کمک 

به فقرا است.
مادورو در روزهای پیش از انتخابات ازســرگیری مذاکرات 
با آمریــکا را وعده داد و اعلام کرد که امیدوار اســت دولت 
آمریــکا تحریم هــای اقتصــادی فلج کننــده ای را که در یک 
دهه گذشــته علیه ونزوئــلا اعمال کرده اســت، لغو کند. او 
کــه همواره موضعی ضــد آمریکایی داشــته و با جمهوری 
اســلامی ایران روابط نزدیکی دارد، ادعــا کرده که در دو ماه 
گذشــته از آمریکا برای ازســرگیری مذاکــرت و گفت و گوی 
مستقیم پیشــنهادهایی دریافت کرده و تصمیم گرفته است 
بپذیرد مذاکره به منظور اجرای توافقی که در قطر امضا شد، 

آغاز شود.

درگیري ها در پي ادعاي پیروزي نیکلاس مادورو شدت گرفته است

سرکوب خونین معترضان در ونزوئلا

ریل فروهشت گر
آیا در کشــوری که صاحب منابع بسیار طبیعی است، رواست که در 
داروخانه بیمارستان قلب شهید رجائی داروی کاملا مرتبط با بیماران 
قلبی را نداشــته باشند و در پیشــخوان داروخانه روی تابلو بنویسند 
«وارفارین نداریم!». یکشــنبه و سه شــنبه هفته جاری مراسم تنفیذ 
و تحلیف رئیس جمهور جدید برگزار شــد و ایشــان رسما به کار مشغول شدند. 
ســخنان و وعده های ایشــان اعم از زمینه های اجتماعی یــا اقتصادی در گوش 
مردم وجود دارد و البته مخالفان ایشــان در پی آن هســتند که از هر کار نشده یا 
اشتباه شــده کوهی از عناد روانه جامعه کنند. این البته وجود خواهد داشت اما 
آنچه مهم  تر اســت، آن است که با ادامه کار دولت های گذشته موج ناامیدی هر 
چه بیشــتر روانه جامعه خواهد شد. موج ناامیدی ای که اینک به صورت تام در 
۵۰ درصد جمعیت کشور (که رأی نداده اند) وجود دارد، تبدیل به درصد بیشتری 
از مردم که به ایشــان رأی داده اند، خواهد شــد و از همه مهم  تر اینکه ایشان به 
صورت ناخواسته روی ریل سیاست های گذشته قرار می گیرد و در انبوه مشکلات 
کشور مستحیل شده و انبوه مشکلات دوچندان و بیشتر خواهد شد. زیرا این ریل با 
شیب منفی احداث شده و کارش فروهشتن کشور است. ایشان که صادق هستند 
و شجاع آیا با همان صدق و شجاعتی که با تیغ و چاقو سینه بیمار را می شکافند 
و قلب تپنده بیمار را از سینه خارج و آرام می کنند و سپس آن را معالجه کرده و 
در جای خود قرار داده و به کار می اندازند، می توانند این صداقت و شــجاعت را 
در قلب بیمار اداره جامعه به کار بگیرند؟ اگر ایشان بتواند با شجاعت وضع امروز 
جامعه اعم از شــرایط زیست محیطی کشور، روابط بین المللی، شرایط اقتصادی 
و امکانــات رفاهی واقعی و ســرمایه ای را که به دلیل سیاســت های غلط ارزی 
توسط خارج کنندگان سرمایه و قاچاقچیان ارز و سوخت از بین می رود، برای مردم 
تشریح کند و چاره ها و تدابیر خود را به مردم بگوید، شاید برون رفتی از وضع رو به 
نزول کشور بتواند بیابد وگرنه اگر همچنان امور در پرده باقی بماند و مصلحت بار 
شد که مردم ندانند، راه به جایی نخواهند برد. اینک می توان تصوری از آینده کار 
در صورت عدم شجاعت و پیشه درست را تصور کنیم. جناب آقای رئیس جمهور، 
ریل اداره رو به نزول کشــور آماده است و جناب عالی در کوپه قطاری نشسته اید 
کــه ثقل آن شــما را رو به پاییــن حرکت می دهد. اگر همراهان شــما به عنوان 
کمک لوکوموتیوران در خیال خوش رفع تحریم ها به سیاست های گذشته ادامه 
دهند، هرگز به رفع تحریم ها نخواهید رســید، همچنان که رئیس جمهور حسن 
روحانی هم به رفع صددرصد تحریم ها دل خوش داشــت و به صفر آن رسید. 
سیاســت های خود را حسب تحریم ها تنظیم کنید و با مردم در راستی و درستی 
آن سخن بگویید. اگر تحریم ها با کوشش شما رفع شد، چه بهتر وگرنه در صورت 
تداوم سیاست های گذشته «با سیلی صورت را سرخ کن»، همچنان در سراشیبی 

به انتهای فروهشتن خواهید رسید.

پاسخ به هشدارهای محیط زیستی؟ کی  و  کجا؟
همین روزها آتش سوزی های سنگین در زاگرس باعث شد گروهی در 
کارزاری خطاب به رئیس جمهــور بخواهند که فورا در زمینه تجهیز 
ادارات منابع طبیعی اســتان های حوزه زاگرس به ادوات و تجهیزات 
پیشــرفته برای مقابله ســریع با حریق اقدام کنند. این اقدام مستلزم 
تهیه و تأمین هواپیماها و هلی کوپترهای آب پاش اســت که در فصل تابستان در 
آماده باش کامل باشــد و با همکاری هلال احمر، هوانیروز و ســپاه برای اطفای 
حریــق جنگل ها در اختیار ادارات کل منابع طبیعی و ســرجنگل داری قرار داده 
شود. همچنین در کارزار آمده که ضروری است سازماندهی روستانشینان منطقه 
و تأمین تجهیزات لازم برای واکنش ســریع و به رسمیت شناختن این تشکل های 
محلی، تهیه نقشه پهنه بندی خطر آتش سوزی برای استان های حوزه زاگرس و 
چگونگی واکنش و دسترســی سریع به این مناطق در هنگام بروز خطر، آموزش 
داده شود. آیا ادارات کل منابع طبیعی با همکاری مدیریت بحران هر استان قادر 
خواهند بود برنامه ویژه مدیریت بحران آتش سوزی جنگل ها را پیش ببرند؟ بله. 
مطالعه علمی وضعیت، شناخت عوامل اختلال در تعادل پویا و سپس اقدامات 
جدی آموزشــی برای حذف یا حداقل کنترل، پایش و تعدیل عملی این آسیب ها 

نقشه راه ماست.

یادداشت

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
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با توجه به مشکلات پیش آمده در خصوص زمین به مساحت ۱۲۰۰ متر 
مربع به پلاک ثبتی به شماره ٦۳ فرعی از ۲ اصلی قطعه ۱٥۸۳ تفکیکی 
واقع در بخش ثبتی ملارد مستند به پاسخ استعلام های واصله طی نامه 

شماره ۱٤۰۱۰٥۸۰۱۰٥٥۰۰۱۳۸۰ از اداره ثبت اسناد و املاک ملارد در
 دو نوبت  ۱٤۰۲/۱۱/۲٥و  ۱٤۰۳/۲/۳۰و نیز پیرو بازداشت و ابطال 

سند پلاک ثبتی مذکور از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) طی نامه
 رسمی به شماره ن /۲۳٦۱٦۱/۱۸٤۱مورخ۱٤۰۱/۷/۲۳  هیئت تصفیه 

شرکت تعاونی مسکن توسعه همگامان اندیشه مسکن ایرانیان
(در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۳۹۹۳۳ در راستای تصفیه شرکت
 در نظر دارد امتیاز مذاکره بازخرید پلاک ثبتی مذکور از ستاد اجرایی 

فرمان امام (ره) را مصالحه نماید لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
متقاضی دعوت بعمل می آید جهت رویت اسناد و مدارک تا ٥ روز از 
تاریخ انتشار این آگهی به آدرس تهران، جنت آباد شمالی پائین تر از 
ایران پارس نبش کوچه ۱۳آبان، پلاک ۲٦۸ طبقه ٤ واحد٤ مراجعه 

نمایند. امتیاز مربوطه به بالاترین قیمت پیشنهادی مصالحه خواهد شد
 و زمان مزایده بعدی ۷ روز بعد از تاریخ انتشار نوبت اول می باشد

با توجه به مشکلات پیش آمده در خصوص زمین به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع به پلاک ثبتی به شماره ٦۳ فرعی از ۲ اصلی قطعه ۱٥۸۳ تفکیکی 
واقع در بخش ثبتی ملارد مستند به پاسخ استعلام های واصله طی نامه شماره ۱٤۰۱۰٥۸۰۱۰٥٥۰۰۱۳۸۰ از اداره ثبت اسناد و املاک ملارد در 
دو نوبت ۱٤۰۲/۱۱/۲٥ و  ۱٤۰۳/۲/۳۰و نیز پیرو بازداشت و ابطال سند پلاک ثبتی مذکور از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) طی نامه رسمی 

به شماره  ن/۲۳٦۱٦۱/۱۸٤۱مورخ  ۱٤۰۱/۷/۲۳لذا هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن توسعه همگامان اندیشه مسکن ایرانیان
(در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۳۹۹۳۳، در راستای موضوع تصفیه تعهدات و بدهی های خود در نظر دارد که از بین سهامداران خود و 

عموم مردم که ظرف مدت ٥ روز از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر تعاونی واقع در تهران جنت آباد شمالی، پائین تر از ایرانپارس، پلاک ۲٦۸ 
طبقه ٤، واحد ٤ مراجعه و ضمن تکمیل فرم، آمادگی خود را نسبت به مصالحه بابت پلاک ثبتی مذکور اعلام نماید، ترتیب اثر دهد. بدیهی 
است متقاضیانی که بعد از ٥ روز از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند به درخواست ایشان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 لازم به ذکر است با توجه به اینکه تعاونی فوق در مرحله تصفیه می باشد، مبلغ خرید پلاک ثبتی ملاک عمل قرار گرفته و سپس براساس مبلغ 
و زمان واریزی هر شخص، ارزش مصالحه به ازای هر سهامدار تعیین و سپس در ازای اخذ سند رسمی مبنی بر تصفیه مبلغ مذکور از متقاضی 
بر اساس اعطای وکالت رسمی به ایشان مصالحه صورت می پذیرد. در صورتیکه تعداد متقاضیان بیشتر از حد نصاب پلاک ثبتی فوق باشد، 

تعاونی از طریق تسهیم به نسبت عمل خواهد نمود.

سرنوشت اقوام 
در دولت پزشکیان ادامـه  از 

صفحه
اول

ادامـه  از 
صفحه

اول


